o ws/\nu\'u‘%

29,6

R
%,
%

“

Ways yuo®> REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN

Nr. rot. Elbasan, mé K/_& 2018
LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.
AGJENCISE sé¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa Rruga Qema Stafa

Tel/Fax 35554 400152/ (+355) 54 52246
E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al

Fagja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Proc¢eduré e Hapur”.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rikonstruksioni i shkollés 9 vjegare
"Bardhyl Popa”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-82171-08-06-2018

S. Fondi limit(ngs ka lote e ndaré sipas loteve): 52.733.871 (pesédhjeté e dymilion e
shtatéqind e tridhjeté e tremijé e tetéqind e shtatédhjeté e njé) leké (pa tvsh), véné né
dispozicion nga bashkefinancimi i Buxhetit te Shtetit dhe Buxhetit te Bashkise per vitet 2018-

2019

6.Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
nénkontraktimet): 58.197.463 (pesedhjete e tete milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije e
katerqind e gjashtedhjete e tre) leké (me tvsh).

Vlera e nénkontraktimit: Nuk ka ( leké me Tvsh )

7. Data e lidhjes sé kontratés: 18.10.2018.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nénkontratorit

Emri “Ergi” sh.p.k
Adresa Lagjja “28 Nentori”, autostrada Elbasan-Metalurgji, km-3, Elbasan
Nipt K 02727229 P

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



